
!

Spencer
Lady Diana se ve světě high society vyzná. Ale tentokrát bude 
všechno úplně jinak...

Foyer
5-20 Rozhovor s herečkou
Susan Sarandon
České nezávislé filmy
Rozhovor s režisérem Jiřím
Divišem
kdo, co, kdy a kde 6 jak to vidí 
v zahraničí * filmové úspěchy * 
jubilea 5 zajímavosti * Co nás 
(zatím) minulo * přehled premiér

Nové filmy na VOD
21-48 Nové filmy na VOD 
a v kinech recenze filmů Krotitelé 
duchů: Odkaz - Spencer - Bene
detta - Encanto - Je suis Karl - 
Velký červený pes Clifford - Resi
dent Evil: Raccoon City - Král 
Richard: Zrození šampiónek - 
Francouzská depeše Liberty, 
Kansas Evening Sun - Adam - Klan

Cucci - Bright: Duše samuraje 
a další

Bonus
49 Talent na obzoru: Bella 
Ramsey
50-51 Dějiny vřískání - než 
přijde do kin další Vřískot, ohléd
neme se za těmi dosavadními 
52-53 Poušť na mnoho 
způsobů - Písek, písek a zase 
písek. Filmaři mají toto prostředí 
také rádi...
54-55 Portrét: Jim Carrey - 
jeden z nejslavnějších Kanaďanů 
oslaví šedesátku
56-57 Když se kamarádí 
drak s lidmi, dějí se velké věci! - 
Drak je nejenom přátelský, ale 
také umí létat, což se vždycky 
hodí.
58-60 Dějepis na filmovém 
plátně - 9. část seriálu, který 
může být pomůckou pro distanční 
výuku

Žurnál
61 Uvidíme? - Redeeming Love 
62-63 Archiv: Homo Faber 
64-65 Za devatero horami - 

pohledy za brány Evropy a Hollywoodu 
66-67 Kino pro uši: Aaja 
Nachle
68-69 Filmový zeměpis: Chile 
70-71 Kult: Mzda strachu
72-75 Best of: Zlatá 
devadesátá
76-77 Svět očima dokumenta- 
ristů: Chantal Akerman
78-81 Legenda: Kabir Bedi
82 Z hrobníkovy lopaty - novinky 
ze světa hororů
83 Osobití režiséři: Michael 
Haneke
84 Popel a démant: Corey Haim 
85 Srdeční záležitost: Tři dny 
Kondora

Salon
86-95 Televizní seriály: The
Beatles: Get Back - The Myste
rious Benedict Society - Severní 
vody - Glória - Nebezpeční skřít
kové - Půlnoční mše - Divoká 
zvířata - Tajemství loňského léta - 
Naómi Osaka - Hacks
96 Soundtracky - Ghosbusters: 
Afterlife, Red Notice
98 test


